~G~~
'~i

""~~~~~

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VIA NA

"PAI"",ÁCIO 20 DE MARÇO"

PORTARIA N° 024, DE 14 DE AGOSTO DE 2008.

"Concede férias regulamentares à servidora Vainer
Eliege Pinto Bitencourt".

ÉDEN CALDAS, Presidente do
Poder Legislativo de Manoel Viana/RS, no uso das atribuições que
lhe conferem o Regimento Interno da Casa e a Lei Orgânica do

Município;

RESOLVE

I -Fica concedido férias regulamentares de trinta (30) dias
a servidora VAINER ELIEGE PINTO BITENCOURT, Assessora de
Bancada -CC, Padrão 02, de 14/ago/2008 a 15/set/2008, relativas
ao período aquisitivo de 15/set/2007 a 14/ago/2008.

II -Revogada as disposições ao contrário, esta Portaria
entrará em vigor na data de sua publicação.

r~

Gabinete da Presidência, 14 de agosto de 2008

c:..

Ver:EDÉ'N' CALDAS
Presidente

e-se

Hua Walter JOlJ/m, 1f1 -1v AnCiar -t-one/t-ax: (55) 3256-1144 -GEP 97.640-000 -Manoel V;ana -RS